
（2016年4月1日改定）

■ 会議室利用料金表

（注1）9時から21時の間で連続8時間ご利用の場合

（注2）Room5・A・CはRoom1・2・3・4の控室としてお申込ください

※「会議室利用料金」には、会議用の机・椅子、レイアウト設営の他、下記の備品利用が含まれます。
※ 収容人数は、1テーブルにつき3名掛けの場合です。（シアター型は除く）
※ 会議室内のレイアウトは、スクール型・シアター型・ロの字型の他、島型（グループ型）なども対応可能ですので、ご相談下さい。
※ 上記料金は今後予告なく改定することがありますので、予めご了承ください。

■ 会議室利用料金に含まれる備品

Room1～4：天吊スクリーン･演台･マイク6本（有線2／ワイヤレス3／ピン1）･マイクスタンド･有線LAN･傘立て･ハンガーラック

RoomB：天吊スクリーン･ホワイトボード･マイク5本（有線2／ワイヤレス3）･マイクスタンド･有線LAN･傘立て･ハンガーラック

RoomA：天吊スクリーン･ホワイトボード・ポールハンガー（傘立て兼用）

RoomC：ホワイトボード･ポールハンガー（傘立て兼用）

Room5：ポールハンガー（傘立て兼用）

■ オプション有料貸出備品

 Room1～4 天吊プロジェクター *

 RoomB 天吊プロジェクター

 移動式プロジェクター

 プロジェクター台

 移動式自立スクリーン

 ビデオカメラ

 ブルーレイ・ＤＶＤプレイヤー

 無線LAN

*Room2+3,3+4 、 Room2+3+4でご利用の場合、天吊プロジェクターは2台もしくは3台で税別38,000円となります。
※ 有料備品の料金は、1日単位（1台あたり）となります。
※ 有料備品は数に限りがございますので、事前にお問い合わせください。
※ 各種ケータリングのご注文も承っております。ご希望の際はお問い合わせください。
※ 備品の内容及び料金は、今後改定することがありますので、予めご了承ください。
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面積 収容人数

㎡ 坪 スクール シアター ロの字
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20,000
Room3 100 30 69

込 108,000 140,400 108,000 216,000

Room4
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5,400

5,400
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41,040

1,080

2,160

2,160

2,16010,800

5,400
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 サインスタンド

 姿見

 簡易パーテーション

 ポータブルステージ

 フリップチャート　（用紙別）

5,000

5,000

5,000

 ＤＶＤ・ＶＨＳプレイヤー

19,000

38,000

 ホワイトボード


